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TILL ALLA MEDLEMMAR! 

Våren är här och sprider lite glädje med varma solstrålar, träd/buskknoppar 

och vissa blommor i våra rabatter som slagit ut. Det är minst sagt en jobbig 

och påverkad vardag vi alla mer eller mindre befinner oss i nu, på grund av 

COVID-19. Vi som förening följer självklart HSB:s riktlinjer angående 

förhållningsregler, som vilar på Folkhälsomyndighetens råd, 

rekommendationer och anpassar det på bästa sätt som passar vår förening. 

 

ÅRSSTÄMMAN: Vi har valt att hålla årsstämman som planerat, torsdag 23/4 kl. 

19. Detta grundar sig på att vi anser att vi kan hålla ett säkert avstånd till 

varandra under mötet utifrån tidigare års deltagande samt på det antal 

medlemmar som fram till nu anmält sig. Blir vi fler medlemmar, kommer vi 

kunna hålla till utomhus, medtag gärna en filt. Vi förutsätter att man är frisk 

och symptomfri vid deltagande, välkomna!  

 

FULLMAKT TILL ÅRSSTÄMMAN: Nytt för i år är att ett ombud kan ta med sig 

flera fullmakter till årsstämman, om du som medlem har förhinder.  

 

ÖPPET HUS: Ni är välkomna med medlemsärenden innan årsstämman börjar, 

med start 18:15-18:45, ANMÄL era ärenden innan till styrelsemailen 

soluret@bredband.net, för snabbare hjälp. 

VALBORGSMÄSSOAFTON 30/4 INGET ÖPPET HUS!!! 

 

MOPEDER: Det är mycket roligt att se alla barn som är ute och leker på våra 

gårdar. Vi vill därmed påminna om att mopeder enbart är tillåtna att köras in i 

gånghastighet eller ledas in på våra gårdar, detta för att undvika olyckor. 
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SÖDERTÖRNS PLÅT: Under v. 18 kommer Södertörns Plåt att påbörja arbete 

med tvättning av balkonger, målning och byte av vissa plåtar/hängrännor och 

stuprör. Ni som har förråd som berörs av arbetet kommer bli kontaktade och 

kommer behöva lämna ut er förrådsnyckel. 

 

COM HEM: Ni som tittar på tv via Comhems analoga utbud kommer få en 

bättre tv-upplevelse genom att det blir digitalt Tv-utbud f r o m den 26/5. Ni 

kommer behöva göra vissa inställningar, se info på hemsidan eller i samband 

med infobladet i trapphusen/tvättstugorna/soprummen, om hur ni ska gå 

tillväga. 

 

SOPRUMMET K22: Tyvärr har vi fått in råttor i soprummet utanför K22. Vi har 

anlitat en saneringsfirma som arbetar med problemet, även Anticimex är 

inkopplade. Alla behöver dock framöver hjälpas åt med att hålla råttorna borta 

från soprummet, genom att vara noga med att se till att slänga soporna i 

kärlen, så vi inte har sopor på golvet. TACK FÖR ATT VI HJÄLPS ÅT! 

 

 

Trevlig Valborg!                                         //Styrelsen 
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